



List Prezesa Zarządu Suwary S.A.

do Akcjonariuszy oraz Interesariuszy Suwary S.A.

Mam przyjemność przekazać Państwu raport roczny Grupy Kapitałowej Suwary, który podsumowuje działalność i osiągnięcia naszej Grupy Kapitałowej, w zakończonym roku obrotowym.

Konsekwentnie jest to kolejne sprawozdanie potwierdzające pozytywne zmiany zachodzące w obszarach efektywności działań operacyjnych, elastyczności reakcji na zmiany otoczenia oraz w konsekwencji coraz wyższej rentowności sprzedaży netto. Ostatni rok był pełen wyzwań oraz trudnych decyzji, ale jak widać, również rokiem pozytywnych wyników.

W bieżącym roku obrotowym 2020/2021 Grupa Kapitałowa Suwary wypracowała łącznie 208 195 k PLN przychodów ze sprzedaży. W stosunku do analogicznego okresu jest to bardzo wysoki, ponad 25%, wzrost przychodów. Wysokie poziomy przychodów odnotowane zostały we wszystkich segmentach działalności Grupy Suwary. Ponadto wprowadzone w ubiegłym roku przez Zarząd GK działania naprawcze, których celem miało być zwiększenie efektywności operacyjnej, zwiększenie sprzedaży, poprawa standingu finansowego, zaczęły przynosić efekty. Są one widoczne na przykładzie kosztów sprzedaży, jak również kosztów ogólnego zarządu, które pomimo wzrostu wolumenu sprzedaży udało się utrzymać na poziomie zbliżonym do ubiegłorocznego.

Kontynuacja przez zespół zarządzający działań optymalizujących koszty działalności (gospodarka materiałowo-surowcowa) była niezmiernie istotna także w obecnym roku. Grupa Kapitałowa, podobnie jak cała branża, od kilkunastu miesięcy boryka się z silnym trendem wzrostu cen materiałów. W skali działalności GK Suwary materiały z tworzyw sztucznych stanowią większościowy udział w kosztach wytworzenia opakowań, a przy trendach wzrostowych ich udział uległ dalszemu wzrostowi. Grupa Emitenta stanęła przed dużym wyzwaniem, aby przy tak wysokiej dynamice wzrostu kosztów wytworzenia generować marże na poziomach, które będą satysfakcjonujące. Zarządy Spółek stanęły przed dużym wyzwaniem jakim stała się konieczność znalezienia kompromisu pomiędzy możliwościami absorpcji rosnących kosztów produkcji przez odbiorców Grupy, a koniecznością utrzymania stabilnego portfela zamówień.

Ogrom pracy wykonanej przez Pracowników poszczególnych Spółek oraz Zarząd Grupy, znalazł odzwierciedlenie we wzmocnieniu naszej pozycji rynkowej i co najważniejsze kontynuujemy długoterminową ścieżkę wzrostu.

Grupa Suwary osiągnęła zysk netto w wysokości 22 382 tys. zł, natomiast EBITDA wyniosła na poziomie skonsolidowanym 32 986 tys. zł i była wyższa aż o blisko 10,13 % w stosunku do roku poprzedniego.

Zespół GK Suwary niezmiennie pokazuje, że Emitent, jak i cała GK jest w stanie skutecznie funkcjonować na rynku, konkurować z liderami poszczególnych obszarów działalności, dostarczać najwyższą jakość produktów, pojawiać się wśród dostawców zaopatrujących największe koncerny, ponownie nie zawiodł, stanął na wysokości zadania i

pokazał, że również w tak trudnych warunkach jesteśmy w stanie realizować kolejne wzrosty wyników.

W kolejnym roku działalności Spółki 2021-2022 wysiłki Zarządu skierowane będą w dalszym ciągu na wzrost przychodów ze sprzedaży, obłożenie i zbilansowanie potencjału produkcyjnego, podniesienie wydajności produkcji, automatyzację procesów i organizację pracy. Podejmowane będą działania o charakterze optymalizacyjnym, nakierunkowane na poprawę poszczególnych procesów zachodzących w segmentach operacyjnych działalności Grupy Kapitałowej Suwary, których efektem ma być zwiększenie konkurencyjności oferowanych przez Grupę produktów.

W imieniu Zarządu Suwary S.A. pragnę podziękować wszystkim Akcjonariuszom za okazane zaufanie i wsparcie dla realizowanych działań. Dziękując także Radzie Nadzorczej, pozostałym Członkom Zarządu, Kadrze Kierowniczej oraz wszystkim Pracownikom Spółki w Pabianicach, Bydgoszczy, i Spółki Zależnej w Wołominie, pragnę podkreślić, że tylko dzięki Waszej pracy GK Suwary staje się wiarygodnym, niezawodnym partnerem biznesowym, a wszystko to pozwoli Nam jeszcze bardziej umocnić pozycję Grupy, powodując wzrost jej wartości dla Akcjonariuszy. Dodatkowo, jestem przekonany, że dowodem na to będzie rekomendowana przez Zarząd wypłata dywidendy, odzwierciedlająca konsekwentnie rosnącą wartość Spółki.